Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН0
t< и  OG

2 г,

Министерство  труда  и  занятости  населения
Воронежской  области  Рг;гистр2циоммый  момер  №   ; J

(Минтруд  ВО)

ПРИКАЗ

27 мая  2024 г. 	 № 	119

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  09.06.2022 №  129

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству  и  в  целях  актуализации  состава  конкурсной  комиссии  по

проведению  ежегодного  областного  конкурса  «Лучший  специалист  в

области  охраны  труда  в  отрасли»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  09.06.2022 №  129 «Об  утверждении  Положения  о

проведении  ежегодного  областного  конкурса  «Лучший  специалист  в  области

охраны  труда  в  отрасли» (в  редакции  приказа  департамента  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области  от  15.08.2022 №  191, приказа

министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от

28.11.2023 №  293) следующие  изменения:

1.1. Преамбулу  изложить  в  следующей  редакции :

«В  соответствии  с  Положением  о  министерстве  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области, утвержденным  постановлением

2

Правительства  Воронежской  области  от  23.12.2013 №  1133, в  целях

реализации  задачи  «Внедрение  культуры  безопасного  труда» комплекса

процессных  мероприятий  «Реализация  мероприятия  по  улучшению  условий

и  охраны  труда  работающего  населения» государственной  программы
Воронежской  области  «Содействие  занятости  населения», утвержденной

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  31.12.2013 №  1201

«Об  утверждении  государственной  программы  Воронежской  области

«Содействие  занятости  населения»,

приказываю :».

1.2. В  составе  конкурсной  комиссии  по  проведению  ежегодного

областного  конкурса  «Лучший  специалист  в  области  охраны  труда  в
отрасли» (далее  - конкурсная  комиссия):

1.2.1. Исключить  из  состава  конкурсной  комиссии  Шомину  Инну

Владимировну .

1.2.2. Включить  в  состав  конкурсной  комиссии  Коровину  Олесю

Вячеславовну  - заместителя  министра  труда  и  занятости  населения
Воронежской  области, председателя  конкурсной  комиссии.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области
Коровину  О.В.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1
	Page 2